－中国人寿委托银华基金公司股

票型组合

4,807,422  0.29 0

10 崔亚萍  4,642,800  0.28 0

合计 657,657,583 39.96 125,781,412

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次非公开发行新股完成股份登记后，截止2017年5月4日，公司前十名股东

持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持有有限售条件

股份数量（股）

1 安徽皖维集团有限责任公司 591,965,118 30.74 125,781,412

2
安徽中安资本管理有限公司－中安

定增利 1 号私募投资基金
32,258,063 1.67 32,258,063

3

银华基金－建设银行－中国人寿－

中国人寿委托银华基金公司股票型

组合

22,790,629 1.18 0

4

中国工商银行股份有限公司－银华

鑫盛定增灵活配置混合型证券投资

基金

21,505,376 1.12 21,505,376

5 全国社保基金五零三组合 19,834,461 1.03 19,834,461

6

中国工商银行股份有限公司－财通

多策略福瑞定期开放混合型发起式

证券投资基金

19,345,806 1.00 19,345,806

7
鹏华基金－招商银行－中山证券有

限责任公司
17,851,015 0.93 17,851,015

8
兴业财富资产－兴业银行－上海兴

瀚资产管理有限公司
15,053,763 0.78 15,053,763

9
中国工商银行股份有限公司－金鹰

稳健成长混合型证券投资基金
15,000,000 0.78 0

10
兴业财富资产－兴业银行－合肥市

创新科技风险投资有限公司
13,978,494 0.73 13,978,494

合计 769,582,725 39.96 265,608,390

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次非公开发行前，发行人总股本为1,645,894,692股，皖维集团持有公司

股票591,965,118股，持股比例为35.97%，为公司的控股股东。

本次发行股票数量为28,000万股，本次发行完成后发行人总股本为

1,925,894,692股，本次发行完成后，安徽皖维集团有限责任公司持股比例为

30.74%，公司控股股东仍为皖维集团，实际控制人仍为安徽省国资委，本次发行

不会导致公司控制权发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后股本结构变动情况如下：

股份类别

本次发行前 本次发行后

持股数量（股）
占股本比

例（%）
持股数量（股）

占股本比例

（%）

有限售条件流通股 125,781,412 7.64 405,781,412 21.07

无限售条件流通股 1,520,113,280 92.36 1,520,113,280 78.93

股份总额 1,645,894,692 100.00 1,925,894,692 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对公司财务状况的影响

本次发行后，可降低公司的财务风险，公司的资产总额与净资产额将同时增

加，公司的资本实力进一步提升。同时，本次非公开发行完成10万吨/年特种聚

乙烯醇树脂、60万吨/年工业废渣综合利用循环经济项目后，公司业务体量将大

幅增加，业务收入及利润将明显提升，进一步改善公司的财务状况。

（二）本次发行对公司业务结构的影响

本次发行募集资金用于10万吨/年特种聚乙烯醇树脂、60万吨/年工业废渣综

合利用循环经济项目。本次交易前，公司主要从事以化工、化纤、建材、新材料

产品的生产与销售为主的主营业务。本次交易完成后，有助于公司打造完整的PVA

和PVB膜产业链，增强公司对下游特种产品需求的供应能力，降低公司生产经营

成本，扩大公司产能，优化公司业务结构，产生社会效益，提升公司公众形象，

提升公司的核心竞争力和可持续发展能力。

（三）本次发行对公司治理的影响

本次发行前，公司严格按照法律法规的要求规范运作，建立了完善的公司治

理结构。本次发行后，公司的控股股东及实际控制人未发生变更，本次发行不会

对公司现有法人治理结构产生重大影响，公司将继续保持在业务、资产、机构、

人员、财务等方面的独立性，进一步加强和完善公司的法人治理结构。

（四）本次发行对高管人员结构的影响

本次发行后，不会对高级管理人员结构造成重大影响。若公司拟调整高管人